

Sørensen Invest Holding ApS

CVR-nr.: 38230484

Richard Mortensens Vej 81 1 2
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Lasse Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sørensen Invest Holding ApS
Richard Mortensens Vej 81 1 2
2300 København S

CVR-nr: 38230484

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret sine ejerandele i associerede virksomheder, igennem en solvent likvidation.

Årets resultat efter skat blev et overskud på 128 tkr. De samlede aktiver udgør 2.242 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 2.194 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -162 | -10.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -162 | -10.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | -27.603 | 2.116.835 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 189.024 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.214 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 160.045 | 2.106.835 |
| Skat af årets resultat | | -32.043 | 0 |
| Årets resultat | | 128.002 | 2.106.835 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -2.106.835 | 2.106.835 |
| Overført resultat | | 1.920.437 | 0 |
| I alt | | 128.002 | 2.106.835 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalinteresser | | 0 | 2.324.063 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.206.730 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 2.206.730 | 2.324.063 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.206.730 | 2.324.063 |
| Tilgodehavende skat | | 12.957 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.957 | |
| Likvide beholdninger | | 22.378 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 35.335 | |
| AKTIVER I ALT | | 2.242.065 | 2.324.063 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 2.106.835 |
| Overført resultat | | 2.029.953 | 109.516 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.194.353 | 2.266.351 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 11.124 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 47.712 | 46.588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 47.712 | 57.712 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 47.712 | 57.712 |
| PASSIVER I ALT | | 2.242.065 | 2.324.063 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer kr. |
|---------------------------------------|---|------------------------------|
| Kostpris 1. januar | 250.000 | 0 |
| Tilgang | 0 | 2.017.706 |
| Afgang | -250.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 0 | 2.017.706 |
| Værdireguleringer 1. januar | 2.074.063 | 0 |
| Årets værdiregulering | -27.603 | 189.024 |
| Udloddet resultat | -2.046.460 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december | 0 | 189.024 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 2.206.730 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 0 |